
 

 

KSP.0541.2.2021 

 

Zarządzenie nr 121/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najpiękniejszy letni ogród oraz najpiękniejsza metamorfoza 

ogrodu w Gminie Wilkowice w 2021 roku”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ogłasza się konkurs pod nazwą „Najpiękniejszy letni ogród oraz najpiękniejsza metamorfoza ogrodu 

w Gminie Wilkowice w 2021 roku”. 

 

§2 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Odrębnym zarządzeniem zostanie powołana komisja konkursowa. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice Maciejowi Mrówce. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


